
【予選】
チーム名 JB番号 名前 1G 2G 3G 4G 5G 6G ⼩計 合計

10169 佐藤 陽⽣ 205 196 219 246 211 174 1251
63002 内野ひかり 204 228 183 169 209 231 1224
14188 星合⼀希 217 236 300 235 290 260 1538
02125 志知礼沙 172 184 283 234 228 153 1254
14176 ⼭本 健雄 203 170 229 212 257 191 1262
74002 松野 蒼太朗 278 253 198 234 178 214 1355
20094 伊藤 和真 202 214 203 182 201 213 1215
07099 久我 ⼤晴 225 205 204 170 238 222 1264
10177 藤曲 佐介 208 257 279 205 232 206 1387

髙橋亜⼦ 208 187 228 250 218 227 1318
74001 岸野 太樹 200 245 182 182 188 191 1188

⽥窪⼀翔 226 200 141 188 193 278 1226
05144 三宅 利昌 194 158 176 245 198 165 1136
14175 重松 ⼀毅 211 236 201 161 169 169 1147
22002 佐藤 優輝 268 258 226 232 189 258 1431
09131 三留 花⾳ 215 253 193 206 170 240 1277

OG ⼭⼝南夏 168 213 216 164 211 248 1220
OG 安部優希奈 221 194 237 173 173 203 1201

令和７年度１２⽉度⽉例競技会

3698

1

2

3

4

5

6

4013

3871

3866

3732

    会場：東⼤和グランドボウル    
  令和７年１２⽉６⽇（⼟）

 メイク   
⽼⼈介護

メイク桐蔭A

 メイク   
両⼿と⽚⼿

 メイク  
東⼤和は庭

メイクin夢中

 メイク  
ななたむ

3714



14189 ⼤村陸駆 228 202 268 203 146 154 1201
14183 ⽜久保 晴基 224 226 248 183 201 190 1272
13129 笹川陵 248 180 187 193 159 214 1181
26162 神野 和城 204 201 176 213 185 182 1161
14182 井原 寛⼈ 209 180 248 216 244 200 1297
15169 髙橋実⼦・中嶋優介 213 183 196 193 198 212 1195
05132 髙久 怜恩 206 161 169 166 155 187 1044
09126 ⼤⽯ 莉央 171 199 254 257 231 226 1338
申請中 柳⽥祐路 179 203 166 242 266 164 1220

OB ⾚峰隼 203 168 223 206 240 204 1244
51005 ⼭⼝ 伊織 234 180 153 184 185 186 1122
51006 ⼤⽯ 怜⽣ 280 169 144 156 222 256 1227
14168 ⼭⼝ 太⼀ 175 176 169 225 170 200 1115
13118 ⽊村 結菜 171 165 179 153 190 188 1046
30003 佐々⽊愛純 185 144 173 174 213 196 1085
20085 中根 昂靖 223 177 246 199 212 218 1275
20104 本⽥伊織 151 167 204 184 154 187 1047

OB 嶋先秀守 157 153 167 111 135 174 897
05165 菊⽥柊吾 183 98 147 185 176 141 930
05166 岡⽥悠希 159 182 157 192 157 196 1043
05163 濱野広 255 174 167 181 206 124 1107

3080

3246

3219

3654

3653

3602

3593

12

13

 メイク   
サム無し

メイク三世代

メイク   
ねば〜る君

法政    
アラサー⾚峰

メイク   
もふさんど

獨協    
⻤電結成

慶應ハマコ 
⾰命軍

11

7

8

9

10



【⼤将戦】
準々決勝

予選1位 V

予選8位

予選5位
予選4位 V

予選3位
予選6位 V

予選7位 V

予選2位

準決勝

メイクサム無し
メイク桐蔭A

メイク 
⽼⼈介護 V

メイク  
東⼤和は
庭

メイク  
ななたむ

メイク両⼿と⽚⼿
メイクななたむ

メイク⽼⼈介護
メイク三世代

メイクin夢中
メイク東⼤和は庭

優勝👑

メイク  
サム無し V

メイク  
⽼⼈介護 V

メイク  
サム無し


