

令和7年度12月度月例競技会

会場：東大和グランドボウル

令和7年12月6日（土）

【予選】

	チーム名	JB番号	名前	1G	2G	3G	4G	5G	6G	小計	合計
1	マイク 老人介護	10169	佐藤 陽生	205	196	219	246	211	174	1251	4013
		63002	内野ひかり	204	228	183	169	209	231	1224	
		14188	星合一希	217	236	300	235	290	260	1538	
2	マイク桐蔭A	02125	志知礼沙	172	184	283	234	228	153	1254	3871
		14176	山本 健雄	203	170	229	212	257	191	1262	
		74002	松野 蒼太朗	278	253	198	234	178	214	1355	
3	マイク 両手と片手	20094	伊藤 和真	202	214	203	182	201	213	1215	3866
		07099	久我 大晴	225	205	204	170	238	222	1264	
		10177	藤曲 佐介	208	257	279	205	232	206	1387	
4	マイク 東大和は庭		高橋亜子	208	187	228	250	218	227	1318	3732
		74001	岸野 太樹	200	245	182	182	188	191	1188	
			田窪一翔	226	200	141	188	193	278	1226	
5	マイクin夢中	05144	三宅 利昌	194	158	176	245	198	165	1136	3714
		14175	重松 一毅	211	236	201	161	169	169	1147	
		22002	佐藤 優輝	268	258	226	232	189	258	1431	
6	マイク ななたむ	09131	三留 花音	215	253	193	206	170	240	1277	3698
		OG	山口南夏	168	213	216	164	211	248	1220	
		OG	安部優希奈	221	194	237	173	173	203	1201	

7	マイク サム無し	14189	大村陸駆	228	202	268	203	146	154	1201	3654
		14183	牛久保 晴基	224	226	248	183	201	190	1272	
		13129	笹川陵	248	180	187	193	159	214	1181	
8	マイク三世代	26162	神野 和城	204	201	176	213	185	182	1161	3653
		14182	井原 寛人	209	180	248	216	244	200	1297	
		15169	高橋実子・中嶋優介	213	183	196	193	198	212	1195	
9	マイク ねば～る君	05132	高久 恵恩	206	161	169	166	155	187	1044	3602
		09126	大石 莉央	171	199	254	257	231	226	1338	
		申請中	柳田祐路	179	203	166	242	266	164	1220	
10	法政 アラサー赤峰	OB	赤峰隼	203	168	223	206	240	204	1244	3593
		51005	山口 伊織	234	180	153	184	185	186	1122	
		51006	大石 恵生	280	169	144	156	222	256	1227	
11	マイク もふさんど	14168	山口 太一	175	176	169	225	170	200	1115	3246
		13118	木村 結菜	171	165	179	153	190	188	1046	
		30003	佐々木愛純	185	144	173	174	213	196	1085	
12	獨協 鬼電結成	20085	中根 昂靖	223	177	246	199	212	218	1275	3219
		20104	本田伊織	151	167	204	184	154	187	1047	
		OB	嶋先秀守	157	153	167	111	135	174	897	
13	慶應ハマコ 革命軍	05165	菊田柊吾	183	98	147	185	176	141	930	3080
		05166	岡田悠希	159	182	157	192	157	196	1043	
		05163	濱野広	255	174	167	181	206	124	1107	

【大将戦】

準々決勝		
予選1位	マイク老人介護	V
予選8位	マイク三世代	

準決勝	
マイク 老人介護	V

予選5位	マイクin夢中	
予選4位	マイク東大和は庭	V

マイク 東大和は 庭	
------------------	--

優勝	
マイク 老人介護	V

予選3位	マイク両手と片手	
予選6位	マイクななたむ	V

マイク ななたむ	
-------------	--

マイク サム無し	
-------------	--

予選7位	マイクサム無し	V
予選2位	マイク桐蔭A	

マイク サム無し	V
-------------	---